
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Р О С Т О В С К А Я  О БЛ АС Т Ь  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение 

г. Шахты Ростовской области 

«Детский сад комбинированного вида №28» 
 

346537 г. Шахты Ростовской обл.,  ул. Ландау, 5, (8636) 26-00-31, ms.mbdou28@mail.ru 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 17.09. 2025года                       № 99- ОД 

 

Об создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов 

сотрудников в МБДОУ №28 г.Шахты  

 

          

        Во исполнении ст. 13,3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБДОУ №28 г.Шахты постоянно действующую комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов сотрудников 

(далее - Комиссия).  

 2.  Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов сотрудников МБДОУ №28 г.Шахты, согласно 

приложении № 3 к настоящему приказу. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

Заведующий МБДОУ №28 г.Шахты                                              М.А.Маркина 

                                                                  

 

 



                                                                                                                                   Приложение № 1 

к приказу МБДОУ №28 г.Шахты  

№99-ОД от 17.09.2025 г. 

 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

О возникновении личной заинтересованности при исполнении служебных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов 

 

           В соответствии  с  частью  2  статьи  11  Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции настоящим уведомляю о возникновении конфликта 

интересов или о возможности его возникновения, а 

именно:_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

(описывается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) 

муниципального служащего влияет или может повлиять на ненадлежащее, объективное и 

беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление 

полномочий). 

 

 

 

 

Дата:                                                                                     Подпись: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу МБДОУ №28 г.Шахты  

№99-ОД от 17.09.2025 г. 

 

 

ЖУРНАЛ 

 

РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ 

ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ 

 

№ п/п Регистра-

ционный номер 

уведомления 

Дата 

регистрации 

уведомления 

Уведомление представлено Уведомление зарегистрировано Отметка                     

о получении 

копии 

уведомления 

(копию получил, 

подпись) либо 

о направлении 

копии 

уведомления    

по почте 

ф.и.о. должность ф.и.о. должность подпись  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         



Приложение № 3 

к приказу МБДОУ №28 г.Шахты  

№99-ОД от 17.09.2025 г. 

СОСТАВ 

Комиссии по предотвращении и урегулировании конфликта интересов  

в к приказу МБДОУ №28 г.Шахты  

 

 

 

 

 

  

Председатель Комиссии 

 

 

 

Заместитель председателя 

Комиссии 

 

 

 

Секретарь Комиссии  

 

 

 

 

Члены Комиссии: 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

Заместитель заведующего по ВМР Салиева С.В. 

 

 

 

Воспитатель Гильманова Е.С. 

 

 

 

 

Воспитатель Галенко Т.А. 

 

 

 

 

Воспитатель: Шаульская Л.П., Санькова Э.А., 

Феделеш И.Б. 

 

Ч 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-19T23:41:36+0500




